
仕様
●適合材料：ステンレス鋼・鋳鉄（硬度60Rc以下）・ニッケル鋼・チタニューム鋼・銅・グラスファイバーなど

■推奨切削スピード（その材質に最も適した回転スピード）

被切削材

鋳物・真鍮・銅

グラスファイバー

軟鋼・青銅

チタン合金・ステンレス鋼・硬鋼・セラミック

ロータリバーの直径： 2.4～3mm

40～90

40～60

60～90

50～90

6～7mm

20～50

20～30

30～40

30～60

9～10mm

15～40

15～20

20～30

20～40

12～13mm

10～30

10～15

15～20

15～30

8mm

20～50

15～20

25～40

25～50

（単位RPMx1000）

品番 頭部直径JANコード 商品コード
402311
402313
402315
402317
402327
402331
402333
402335
402337
402339
402341
402343
402351
402353
402355
402357
402359
402361
402363
402365
402371
402373
402375
402377
402381
402383
402385
402391
402392
402395
402401
402411
402413
402415
402421
402423
402425

TA-0315
TA-0613
TA-0819
TA-1019
TB-1019
TC-0211
TC-0313
TC-0613
TC-0615
TC-0819
TC-1019
TC-1325
TD-0303
TD-0606
TD-0808
TD-1010
TD-1313
TE-0306
TE-1016
TE-1322
TF-0313
TF-0613
TF-1019
TF-1325
TG-0307
TG-0613
TG-1019
TH-0306
TH-0819
TH-1332
TK-1306
TL-0312
TL-1030
TL-1332
TM-0312
TM-0716
TM-1019

頭部形状
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型

円筒型（先端刃付）
円筒先丸型
円筒先丸型
円筒先丸型
円筒先丸型
円筒先丸型
円筒先丸型
円筒先丸型
丸型
丸型
丸型
丸型
丸型
楕円型
楕円型
楕円型
円錐先丸型
円錐先丸型
円錐先丸型
円錐先丸型
円錐砲弾型
円錐砲弾型
円錐砲弾型
炎型
炎型
炎型

90°カウンターシンク
円錐先丸型
円錐先丸型
円錐先丸型
円錐型
円錐型
円錐型

2.85mm
6.35mm
7.93mm
9.53mm
9.53mm
2.4mm
2.85mm
6.35mm
5.86mm
7.93mm
9.53mm
12.7mm
2.85mm
6.35mm
8mm

9.53mm
12.7mm
2.85mm
9.53mm
12.7mm
2.85mm
6.35mm
9.53mm
12.7mm
2.85mm
6.35mm
9.53mm
2.85mm
8mm

12.7mm
13mm
3mm
10mm

12.75mm
3mm

6.75mm
9.85mm

4954458237517
4954458237524
4954458237531
4954458237548
4954458237555
4954458237562
4954458237579
4954458237586
4954458237593
4954458237609
4954458237616
4954458237623
4954458237630
4954458237647
4954458237654
4954458237661
4954458237678
4954458237685
4954458237692
4954458237708
4954458237715
4954458237722
4954458237739
4954458237746
4954458237753
4954458237760
4954458237777
4954458237784
4954458237791
4954458237807
4954458237814
4954458237821
4954458237838
4954458237845
4954458237852
4954458237869
4954458237876

内箱/外箱
－/10
－/20
－/20
－/20
－/10
－/10
－/10
－/20
－/20
－/20
－/20
－/10
－/10
－/10
－/10
－/20
－/20
－/10
－/20
－/10
－/10
－/10
－/20
－/10
－/10
－/20
－/20
－/10
－/10
－/10
－/20
－/10
－/10
－/10
－/10
－/20
－/20

頭部長さ
15mm
12.7mm
19mm
19mm
19mm
11mm
13mm
12.7mm
15mm
19mm
19mm
25.4mm
2.85mm
6.35mm
8mm

9.53mm
12.7mm
6mm
16mm
22mm
12.7mm
12.5mm
19mm
25.4mm
7mm

12.7mm
19mm
7mm
19mm
32mm
6mm
12mm
30mm
32mm
12mm
16mm
19mm

軸径
3mm
3mm
6mm
6mm
6mm
3mm
3mm
3mm
6mm
6mm
6mm
6mm
3mm
3mm
6mm
6mm
6mm
3mm
6mm
6mm
3mm
3mm
6mm
6mm
3mm
3mm
6mm
3mm
6mm
6mm
6mm
3mm
6mm
6mm
3mm
3mm
6mm

　

超硬ロータリーバー（超硬カッター）
各種金属の切削加工に！

83

先
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工
具

11
園芸用品

12
グリーンエース

製品

10
ケミカル

09
各種照明・
配線器具

08
作業用品・
安全保護具・
金物

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


