B₩_{URFLEX} 超硬ロータリーバー(超硬カッター)



各種金属の切削加工に!

仕様

●適合材料:ステンレス鋼・鋳鉄(硬度60Rc以下)・ニッケル鋼・チタニューム鋼・銅・グラスファイバーなど

■推奨切削スピード(その材質に最も適した回転スピード)

(単位RPMx1000)

被切削材	ロータリバーの直径:	2.4~3mm	6~7mm	8mm	9~10mm	12~13mm
鋳物·真鍮·銅		40~90	20~50	20~50	15~40	10~30
グラスファイバー		40~60	20~30	15~20	15~20	10~15
軟鋼·青銅		60~90	30~40	25~40	20~30	15~20
チタン合金・ステンレス	鋼・硬鋼・セラミック	50~90	30~60	25~50	20~40	15~30







02 エアー工具

03 先端工具



















JANコード	商品コード	品番	頭部形状	頭部直径	頭部長さ	軸径	内箱/外箱
4954458237517	402311	TA-0315	円筒型	2.85mm	15mm	3mm	-/10
4954458237524	402313	TA-0613	円筒型	6.35mm	12.7mm	3mm	-/20
4954458237531	402315	TA-0819	円筒型	7.93mm	19mm	6mm	-/20
4954458237548	402317	TA-1019	円筒型	9.53mm	19mm	6mm	-/20
4954458237555	402327	TB-1019	円筒型(先端刃付)	9.53mm	19mm	6mm	-/10
4954458237562	402331	TC-0211	円筒先丸型	2.4mm	11mm	3mm	-/10
4954458237579	402333	TC-0313	円筒先丸型	2.85mm	13mm	3mm	-/10
4954458237586	402335	TC-0613	円筒先丸型	6.35mm	12.7mm	3mm	-/20
4954458237593	402337	TC-0615	円筒先丸型	5.86mm	15mm	6mm	-/20
4954458237609	402339	TC-0819	円筒先丸型	7.93mm	19mm	6mm	-/20
4954458237616	402341	TC-1019	円筒先丸型	9.53mm	19mm	6mm	-/20
4954458237623	402343	TC-1325	円筒先丸型	12.7mm	25.4mm	6mm	-/10
4954458237630	402351	TD-0303	丸型	2.85mm	2.85mm	3mm	-/10
4954458237647	402353	TD-0606	丸型	6.35mm	6.35mm	3mm	-/10
4954458237654	402355	TD-0808	丸型	8mm	8mm	6mm	- /10
4954458237661	402357	TD-1010	丸型	9.53mm	9.53mm	6mm	-/20
4954458237678	402359	TD-1313	丸型	12.7mm	12.7mm	6mm	-/20
4954458237685	402361	TE-0306	楕円型	2.85mm	6mm	3mm	-/10
4954458237692	402363	TE-1016	楕円型	9.53mm	16mm	6mm	-/20
4954458237708	402365	TE-1322	楕円型	12.7mm	22mm	6mm	-/10
4954458237715	402371	TF-0313	円錐先丸型	2.85mm	12.7mm	3mm	-/10
4954458237722	402373	TF-0613	円錐先丸型	6.35mm	12.5mm	3mm	- /10
4954458237739	402375	TF-1019	円錐先丸型	9.53mm	19mm	6mm	-/20
4954458237746	402377	TF-1325	円錐先丸型	12.7mm	25.4mm	6mm	-/10
4954458237753	402381	TG-0307	円錐砲弾型	2.85mm	7mm	3mm	- /10
4954458237760	402383	TG-0613	円錐砲弾型	6.35mm	12.7mm	3mm	-/20
4954458237777	402385	TG-1019	円錐砲弾型	9.53mm	19mm	6mm	-/20
4954458237784	402391	TH-0306	炎型	2.85mm	7mm	3mm	-/10
4954458237791	402392	TH-0819	炎型	8mm	19mm	6mm	- /10
4954458237807	402395	TH-1332	炎型	12.7mm	32mm	6mm	-/10
4954458237814	402401	TK-1306	90°カウンターシンク	13mm	6mm	6mm	-/20
4954458237821	402411	TL-0312	円錐先丸型	3mm	12mm	3mm	- /10
4954458237838	402413	TL-1030	円錐先丸型	10mm	30mm	6mm	- /10
4954458237845	402415	TL-1332	円錐先丸型	12.75mm	32mm	6mm	- /10
4954458237852	402421	TM-0312	円錐型	3mm	12mm	3mm	—/10
4954458237869	402423	TM-0716	円錐型	6.75mm	16mm	3mm	-/20

円錐型

9.85mm

19mm

6mm

-/20

05 大工道具



07 溶接・電熱 ガス機器

08 作業用品・ 安全保護具・

09 各種照明 配線器具

10 ケミカル

11 園芸用品

12 グリーンエース 製品

4954458237876

402425

TM-1019